Graduatoria di Istituto Il Fascia Personale Docente Scuola Infanzia
COIC82200C Data Produzione Graduatoria Definitiva: 20/12/2019

Tipo Posto COF?(;S-[(IDPO Posto Cognome Nome Data Nascita Prov. Nascita Punteggio
COMUNE AN 1 MENNA PAOLA 25/06/1970 MI 287
COMUNE AN 2 BELLOTTO MARIA LUISA 18/08/1960 VA 235
COMUNE AN 3 CAIROLI SAMUELA 19/08/1979 CcO 194
COMUNE AN 4 SORDELLI RACHELE 13/09/1967 CcoO 186
COMUNE AN 5 CLERICI GABRIELLA 10/09/1959 VA 179
COMUNE AN 6 FARIOLI MARINA 27/11/1982 VA 172,5
COMUNE AN 7 SALA DANNA VALENTINA 02/10/1980 CcoO 172
COMUNE AN 8 MONTI ELISA 20/01/1980 CcoO 170
COMUNE AN 9 CANOBBIO VALENTINA 16/03/1983 CcO 157
COMUNE AN 10 GUZZETTI VALENTINA 02/05/1989 VA 150,75
COMUNE AN 11 DEROSA LOREDANA 12/10/1981 (610)] 140
COMUNE AN 12 PREMOLI ELISABETTA 01/10/1981 MI 139
COMUNE AN 13 RAMPOLDI DANIELA 24/09/1989 CcoO 138
COMUNE AN 14 CAPRARO FEDERICA 01/04/1980 CcoO 136
COMUNE AN 15 TOME BARBARA 05/07/1979 CcoO 132,5
COMUNE AN 16 DELL'ERBA MILENA 16/06/1971 CcoO 130
COMUNE AN 17 VILLA LAURA 20/10/1990 CcoO 127
COMUNE AN 18 SIBIO MARIA 29/01/1982 MI 125
COMUNE AN 19 COLZANI FRANCESCA 28/03/1990 CcoO 123
COMUNE AN 20 BRUSADELLI SILVIA 22/06/1989 LC 123
COMUNE AN 21 TERRANOVA ALESSANDRA 17/07/1980 VA 117
COMUNE AN 22 COLZANI ALESSANDRA 28/03/1990 CcoO 111
COMUNE AN 23 TURBIGLIO VALENTINA 10/02/1991 CcoO 102
COMUNE AN 24 ZAPPAROLI ELENA 04/01/1990 CcoO 92
COMUNE AN 25 ROSOLIN ROBERTA 25/07/1982 VA 87
COMUNE AN 26 MERCURI ANGELA 06/06/1981 Cco 83
COMUNE AN 27 MANFREDA VANESSA 06/10/1982 Cco 83
COMUNE AN 28 BENZONI FEDERICA 14/10/1982 CcoO 75,5
COMUNE AN 29 GAMBARDELLA MARIA 06/02/1973 BA 73
COMUNE AN 30 DI DIO JESSICA 28/12/1982 CL 67
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SORDELLI
OLIVERIO
BOGANI
ALAMPI
BRUNELLI
SPEDICATO
DI SCIORIO
CHIAPPA
MARINONI
MISEO
BARRERA

GHIELMETTI

VAGO
SCOPELLITI
LUCCHESE
SAVERINI
MIGNANO
BUZZI
CHIARI
SCARANO
SCHIRRIPA
BANFI
MOLLICA
GUZZETTA
PALLADINO
RIMOLDI
CIALONA
MAZZITELLI
VISCOMI
MISITI
FERRARO

DELLA VALLE

SCHIRRIPA
VOLPE
VALENTINI
MARELLI

GIUSEPPINA
LAURA

FEDERICA ELISA
VERONICA
BARBARA
EMANUELA

LIDIA

ERIKA

VALERIA
VALENTINA
EMANUELA
CRISTINA

MARIA

ROSSELLA
ANGELA
MARGHERETH
MARTA

CINZIA PAOLA
IERTA
MARIAROSARIA
FRANCESCO AURELIO
SARA

CARMELA

MARIA CONCETTA
VALENTINA
VALERIA

ANGELA STEFANIA
MARTA

ROSA

SILVANA
GIANLUCA GAETANO
DEBORAH
MASSIMILIANO
MARIA TERESA
MARIA ROSARIA
SILVIA GIOVANNA

11/08/1965
27/07/1982
17/09/1982
08/08/1981
20/06/1982
10/11/1981
03/08/1975
29/10/1983
28/12/1974
21/10/1983
28/12/1980
13/05/1975
14/07/1960
16/06/1980
10/06/1980
18/11/1980
20/12/1980
10/07/1965
23/02/1967
22/03/1975
07/03/1965
07/01/1980
13/06/1960
06/05/1983
19/12/1991
27/06/1983
01/02/1983
03/01/1981
28/03/1965
17/04/1960
31/08/1978
06/07/1974
05/04/1971
29/05/1958
08/05/1980
28/10/1976
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DI LIBERTO
CEGLIE
PARROTTA
PICCIOLO
STRANGIO
BERBENNI
PALLADINO
RUTA
COFONE
FAVERIO
PAGANO
MONETA
LAGIOIA
CERANTONIO
DENTATO
ZULLO
TRUPIA
CRIACO
CARLOMAGNO
DERUDI
CANNIZZARO
TOMASSI
PERRIELLO
MARTIS
TOLU
VISCONTI
SINFONIA
CASTELLI
CORBELLA
LAVINI

FOTI

RI1ZZO

DE STEFANO
SABIU
MICHELETTI
ANZALONE

GIOVANNA

RITA

ROSELLA

RITA

SAVERIA

SILVIA

MYRIAM

ROSA

LUCIA

MICHELA

ANNA MARIA
FEDERICA
MARIAANTONIETTA
CRISTINA
FLORIANA
TERESA

MARIA GRAZIA
ROSA
MARIAPIA

SARA

KATIA
FEDERICA
AGNESE HILLARY
MARIACRISTINA
ANNA

NADIA

SIMONA
LILIANA

LICIA

CORRADO ADRIANO
GABRIELLA
CARMELA
VINCENZA
MARIA DANIELA
CHIARA

MARIA ROSARIA

20/01/1982
07/06/1980
13/06/1970
08/11/1982
03/12/1980
15/08/1970
29/07/1980
23/10/1981
07/10/1980
01/08/1982
13/09/1977
02/02/1975
11/06/1973
22/01/1976
12/11/1978
02/02/1965
15/05/1973
20/01/1982
01/12/1981
23/08/1980
19/10/1978
11/10/1981
11/02/1980
27/01/1970
30/05/1981
26/12/1974
26/02/1978
13/04/1970
06/11/1971
21/02/1982
29/12/1966
14/06/1976
16/09/1983
24/10/1978
13/09/1978
04/02/1984
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AGRESTA
MARRAZZO
ROSSITTO
BASSANETTI
LAVANGA
PAGANI
PIETROGRANDE
ARZANI
FERLAUTO
MONTESANO
SAURO
PIETRASANTA
LAROSA
RUGGIERO
PEVERELLI
CALIZZI
RAPISARDA
PIANTONI
CORTI
RUGGIERO
PRIOLO
PANTONE
FORIGLIO
PAGANI

LO MASTRO
SCAGLIONE
PIRINOLI
PUGLIESE
ABBIATI
ALBERTANI
PEVERELLI
MUNAFO'
AMBROSIO
RITONDALE
FIANDACA
TREVISI

MARIA
EUGENIA
SCIANT
FRANCESCA
ROSALBA
ROSELLA
EMANUELA
MONICA
GRAZIELLA
ROSALBA
VINCENZA
MIRIAM
MARIA ANTONIA
MARIA
VERONICA
GRETA
SARA
PAOLA
ROBERTA
FRANCESCA
MANUELA
VINCENZACARMELA
GIULIANA
ROSANNA
SILVIA
CRISTINA
TIZIANA
ROSELLA
VILMA
FRANCESCA
MARIA NIVES
PAOLO
ANNA

MARIA LUISA
GENNY
MONICA

09/02/1984
16/06/1961
09/07/1981
18/05/1982
12/09/1966
05/05/1962
08/06/1981
08/06/1979
20/02/1971
09/07/1980
10/03/1976
03/11/1977
09/07/1977
01/07/1977
29/09/1992
27/04/1992
10/03/1992
19/09/1970
05/03/1982
15/09/1969
20/10/1982
13/08/1974
20/12/1982
08/11/1962
26/10/1981
11/03/1971
19/06/1963
03/12/1971
30/01/1967
10/12/1981
28/12/1968
20/10/1982
02/09/1958
16/06/1980
13/03/1978
17/08/1972
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MAVIGLIA
CAIROLI
BALBI
BELLOCCI
IMPERIALI
STIGLIANO
DATTOLI
ORSENIGO
CLEMENTE
MURABITO
FIORITO
ROVIELLO
OLIVERIO
MOLIZZI
MARIANINI
VONA
RACITI
SCROFANI
CLERICI
MARTEGANI
CAPUTO
ODDO
D'AUTILIA
CARERE

DI GRACI
BRUMANA
GALLEANI
GIUPPONI
SORDELLI
RAMPONI
ALBANO
AMODIO
GUZZETTI
ZAPPAROLI
SCHIRRIPA
SCHIRRIPA

PIETRO
DANIELA
ANNA MARIA
PROVVIDENZA
MARIA

CINZIA
MICHELINA
LAURA

MARIA NICOLA
CONCETTA
NADIA
ANNALISA
FRANCESCA
FRANCESCA
ELENA
LUCREZIA
MARIA

LUISA

LUCA

CHIARA
SALVATORE
MARIAGRAZIA
MARIA RITA
MASSIMO
CARMELA
FEDERICA
ILARIA
VERONICA
GAIA

LAURA
ERMINIA
NICOLETTA
VALENTINA
ELENA
FRANCESCO AURELIO
MASSIMILIANO

04/11/1978
21/03/1965
20/11/1968
19/11/1964
28/08/1963
20/10/1983
06/12/1977
02/09/1969
29/04/1966
08/11/1963
03/10/1962
27/09/1979
08/10/1977
25/06/1969
13/03/1980
01/04/1978
23/02/1973
11/02/1972
21/10/1967
22/02/1983
22/03/1978
27/01/1969
23/05/1968
28/02/1977
24/02/1968
14/02/1978
04/10/1981
23/01/1993
25/02/1992
18/12/1994
21/02/1991
30/06/1995
02/05/1989
04/01/1990
07/03/1965
05/04/1971

RC
CcO
SA
CcO
VA
EE
FG
CcO
AV
CT
CO
CE
CO
RC
Mi

KR
CT
EE
VA
VA
CT
SR
LE

RC
CO
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Mi

CcO
CO
Mi

RC
CcO
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CcoO
RC
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SOST. MINORATI DELLA VISTA

SOST. MINORATI DELL'UDITO
SOST. MINORATI DELL'UDITO
SOST. MINORATI DELL'UDITO
SOST. MINORATI DELL'UDITO
SOST. MINORATI DELL'UDITO
SOST. MINORATI PSICOFISICI
SOST. MINORATI PSICOFISICI
SOST. MINORATI PSICOFISICI
SOST. MINORATI PSICOFISICI
SOST. MINORATI PSICOFISICI
CON METODO MONTESSORI

CH
DH
DH
DH
DH
DH
EH
EH
EH
EH
EH
HN

OO WON_L,ORRWON-_2O

DI DIO
GUZZETTI
ZAPPAROLI
SCHIRRIPA
SCHIRRIPA
DI DIO
GUZZETTI
ZAPPAROLI
SCHIRRIPA
SCHIRRIPA
DI DIO
LAVANGA

JESSICA

VALENTINA

ELENA

FRANCESCO AURELIO
MASSIMILIANO
JESSICA

VALENTINA

ELENA

FRANCESCO AURELIO
MASSIMILIANO
JESSICA

ROSALBA

28/12/1982
02/05/1989
04/01/1990
07/03/1965
05/04/1971
28/12/1982
02/05/1989
04/01/1990
07/03/1965
05/04/1971
28/12/1982
12/09/1966

CL
VA
CoO
RC
RC
CL
VA
CcoO
RC
RC
CL
AV

67
150,75
92
25
20
67
150,75
92
25
20
67
14



